附件2：

《新形势下房地产企业挑战、机遇与应对策略》座谈会
参会报名表
	单位名称
	
	联系人
	

	地    址
	
	电  话
	

	电子邮箱
	
	手  机
	

	报名参会人员

	序号
	姓 名
	性 别
	职 务
	联系方式
	住宿需求

	1
	
	
	
	
	单人间（ ）间
双人间（ ）间
     号入住， 
     号退房。

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
单位盖章：

填表日期：      年    月    日


备注：请于2020年8月18日前将填写完毕的报名表，发送至115924558@qq.com邮箱。
[bookmark: _GoBack]
4

